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施晓光 教授 shixiaoguang@pku.edu.cn
朱红 副教授 hongzhu@pku.edu.cn

乐永康 高级讲师 leyk@fudan.edu.cn

颜萍     工程师 yanping@sjtu.edu.cn
谢艳梅   讲师 xieyanmei@sjtu.edu.cn
王竹筠  讲师 wangzhujun@sjtu.edu.cn
邢海娜   讲师 xinghaina@sjtu.edu.cn
邢雯婷   讲师 xingwenting@sjtu.edu.cn

周丛照 教授 zcz@ustc.edu.cn
刘斌 教授 liub@ustc.edu.cn
李蓓 研究员 libei@ustc.edu.cn
马运生 副教授 ysma@ustc.edu.cn
吴强 六级职员 wuqiang@ustc.edu.cn
李晶 工程师 wljs@ustc.edu.cn

高博 副教授 gaobo@nudt.edu.cn
易文安 副教授 yiwenan123@163.com
范玉芳 研究員 yufangfan@nudt.edu.cn
杨丽佳 教授 ljyang@nudt.edu.cn
侯春牧 讲师 houchunmu@tom.com

姚岚 助理研究员 yaolan@jlu.edu.cn
姜湧 助理研究员 jyong@jlu.edu.cn

雷洪德 副教授 leihongde@hust.edu.cn
巫国云 在讀博士生 wuyunshenda123@126.com

滕曼曼 博士研究生 tengmanman031@126.com
王严淞 博士研究生 yansongwang@foxmail.com

孙新波 教授 xbsun@mail.neu.edu.cn

梁慧颖 研究实习员  hyliang@home.swjtu.edu.cn
金雁 讲师 Jinyan_wuli@163.com

蔡文伯 教授 caiwenbo2005@sina.com

華中科技大学

9
東北大學 

11
新疆石河子大学

10
西南交通大學 

8
廈門大學

復旦大学

北京大学 

6
吉林大學 

5

國防科技大學 

3

上海交通大學 

4

中国科学技术大学 
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项乐源 助理研究员 Teacher_develop@vip.163.com
许瑜函 助理研究员 yuhan6944@sina.com
朱慧 助理研究员 Greenlight73@163.com
沈美萍 副教授 meipingshen@126.com

刘晖 教授 hliu1981@163.com
罗比 教授 luobi001@163.com
李海燕 教授 petrel.lhy@gmail.com
张灵 副研究员 954741258@qq.com
谢瑶妮 助理研究员 xieyaoni@163.com
汤建静 碩士研究生
袁巧帆 碩士研究生

张洪高 副教授 zhanghonggao@126.com

陶克涛 教授 zrxnm502@163.com
张学众 教授 10867835@pku.edu.cn

王文礼 副教授 wangwenli80@sina.com

刘焱鸿 副教授 zhuzhulau@qq.com

柯曉楊 教授 xiaoyang0508@126.com

张劲松 助理研究员 13923370809@139.com

蔡清田 教授 ttcctt@ccu.edu.tw

Rick Glofcheski  Professor  rick.glofcheski@hku.hk

Michael Bond 彭邁克Visiting Chair Professor of Psychology michael.bond@polyu.edu.hk
Christine Armatas  Senior Educational Development Officer  christine.armatas@polyu.edu.hk
John Sager  Educational Development Officer  john.sager@polyu.edu.hk

Eva Wong  Director  evawong@hkbu.edu.hk

程星 Doctor dxcheng@cityu.edu.hk

Joseph Mohan  Lecturer  jbmohan@gmail.com

16
井冈山大学

12

上海中医药大学 

13

廣州大學 

14

15
內蒙古財經大學

21
香港大學 

17
廣東第二師範學院  

18
南通科技职业学院 

20
國立中正大學 

北京理工大學珠海學院

臨沂大學 

香港理工大學 

23
香港浸會大學 

24
香港城市大學 
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Chester Kam Assistant Professor chesterkam@gmail.com

楊雅雯 助理教授 ywyang@must.edu.mo

鐘少鳳 助理教授 sfchung@kwnc.edu.mo
澳門鏡湖護理學院 

25
澳門大學 

26
澳門科技大學 
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